proficuis et asiamentis, ac iustis suis pertinentiis quibuscunque, tarn non nominatis quam

nominatis, tarn sub terra quam supra terrain, procul et prope, ad predictas terras cum

molendinis, multuris earundem, croftis, proprietate et tenandria ac suis pertinenciis

spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, libere, quiete,

plenarie, integre, honorifiee, bene et in pace, sine aliqua reuocatione aut contradictione

quacunque, ac adeo libere in omnibus acsi dictus quondam Georgius, olim comes de

Huntlie, Johannes, Sutherlandie comes antedictus, Alexander Gordoun, eius senior Alius

predictus, aut eorum predecessores prefatas terras cum pertinenciis ante prefatam foris-

facturam tenuit seu possedit, tenuerunt seu possiderunt : Eeddeudo hide annuatim

dictus Alexander, heredes sui et assignati, nobis et successoribus nostris iura et seruicia

nobis et predecessoribus nostris de prenominatis terris, molendinis, multuris et perti-

nentiis earundem superius specificatis ante prefatam forisfacturam debita et consueta.
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In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus ; testibus reuerendissimo in Christo patre, Johanne, archiepiscopo Sancti-

andree, etc., dilectis nostris consanguineis, Jacobo, comite de Mortoun, domino Dalkeith,

cancellario nostro,Wilelmo, comite Marischalli, domino Keith ; dilectis nostris familiaribus,

Richardo Maitland de Lethingtoun, equite aurato, nostri secreti sigilli custode, magistro

Jacobo Makgill de Eankelour Nethir, nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico, et

Johanne Bellendene de Auchnoule, milite, nostre iusticiarie clerico ; apud Edinburgh,

sexto die mensis Marcii, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio, et

regni nostri vicesimo secundo.

100. Dispensation by John, Archbishop of St. Andrews, Papal Legate, etc., for a

marriage between James, Earl of Bothwell, and Lady Janet Gordon.

Paisley, 17th February 1565.

Joannes, miseratione diuina Sancti Andree Archiepiscopus, totius regni Scotie Primas,

legatus natus, monasteriique de Pasleto Glasguensis diocesis abbas, ac cum potestate

legati a latere sancte sedis apostolice legatus, dilectis nobis in Christo, nobili et potenti

domino, Jacobo, comiti de Bothuill, domino Crechtoun, Halis et Liddisdaill, magnoque

admirallo regni predicti Scotie, nostre diocesis, et Jonete Gordone, sorori germane

nobilis et potentis domini, Georgii, comitis de Huntlie, domini Gordoun, mulieri